
様式第１号

令和 7 年 4 月 10 日 （ 木 ） 9 時 30 分

22,800,000

22,826,000

25,370,000

22,563,000

22,615,000

22,735,000

24,630,000

24,750,000

株式会社　日縁

株式会社　シラカワ

入　札　価　格
備　　考

最制未満

落札

第　２　回 第　３　回

指名業者及び入札業者一覧表

（仮称）山里自治会公民館新築工事磁気探査業務委託

入札日時

件　　名

単位：円

株式会社　精巧エンジニアリング

最制未満有限会社　ジテック

最制未満21,073,000

22,750,000

株式会社　沖縄計測

入　札　業　者
第　１　回

有限会社　開成実業

株式会社　ニュコアおきなわ

株式会社　アジア測建

有限会社　基技研

株式会社　結計画



第２号様式（第３条関係）

令和 7 年 4 月 18 日

令和 7 年 4 月 21 日 から 8 年 1 月 15 日 まで

）

入札結果表

（仮称）山里自治会公民館新築工事磁気探査業務委託

沖縄市山里一丁目7番4号

建設部　住まい建築課

件    名

代表取締役  竹下　裕次

¥24,975,500-

¥25,008,500-

種別

消費税額（ ¥2,273,500-

令和

契約の相手方

契約金額

履行場所

¥27,148,000-

（仮称）山里自治会公民館新築工事磁気探査業務委託 
　磁気探査業務 
〈調査業務〉・測点設定　・鉛直ボーリング　鉛直探査　・水平探査（一次）
・水平探査（経層） 
〈解析業務〉・計画準備（鉛直）　・資料解析（鉛直）　・計画準備（水平）　・
資料解析（水平）　1次・5インチ砲弾

沖縄市桃原一丁目19番9号

有限会社　基技研

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契約締結日

概要

工期


